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DC
E mobilier - rangement hall  - Échelle 1:25

Construction HDJ et CMP/CATTP - Psy. et pédopsy.
LES SABLES D'OLONNE

MAITRISE D'OUVRAGE MAITRISE D'OEUVRE

NOMADE ARCHITECTES
Agence Ouest
18 rue Alfred Kastler
56000 VANNES

BERIM
AGENCE BRETAGNE
3 Bd Salvador Allende
44100 NANTES

FAAR 
Atelier Paysage
11 rue Pélisson
44000 NANTES

EPSM DE VENDÉE
Centre Hospitalier
GEORGES MAZURELLE
rue d'Aubigny
85000 LA ROCHE-SUR-YON

AGI2D
Immeuble New Wave
51 rue Paul Meurice
75020 PARIS

AKOUSTIK 
1 RUE DES lIORBES
35140 SAINT-AUBIN
DU-CORMIER

DET 13
Architecte BET TCE PaysagisteBET HQE BET Acoustique

0,00

2,50

3,67

32
56

63
43

4
56

23
20

18
8

44

40
1,

20
60

61
86

4,40

80 80 80 80 80 40

2,
46

2 4 36 4 36 4 36 4 36 4 36 4 36 4 36 4 36 4 36 4 36 236

762 23644 7676 764 44 76

36 4362 4 23636 44 4 3636 36 44 36436 4 36436

1 39 39 2 39 39 2 39 39 2 39 39 2 39 39 2 38 1

2
36

3
1,

18
3

36
4

42
2

4
56

0,00

2,50

3,67

2,
46

2 241

43

DET 13 principe rangement hallDET 13 principe rangement hall - élévation DET 13rangement hall - coupe

faux-plafond décoratif

casier pin brut ciré

étagère de casier pin brut ciré

porte de rangement pin brut ciré
(charnière invisible - système push to open sans 
poignée - aimant pour fermeture de la porte)

tire-doigt si verrouillage à prévoir

plinthe
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